o e Rela

Prof. Dr. GUSTAVO DE SOUZA PREUSSLER

Coordenador do Programa de Mestrado em
Fronteiras e Direitos Humanos

Universidade Federal da Grande Dourados

Faculdade de Direit ções Internacionais

Programa de Pós-graduação Fronteiras e Direitos Humanos

Edital n.º04 do PPG-FDH de 06 de maio de 2021

Divulgar o Resultado Final dos candidatos

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE MESTRADO EM FRONTEIRAS E
DIREITOS HUMANOS da Faculdade de Direito e Relações Internacionais - FADIR/UFGD, no uso
de suas atribuições legais nos termos da Resolução n. º 35 de 12 de dezembro de 2019, torna público
o Resultado Final dos candidatos da seleção de bolsas para o Programa de Mestrado em Fronteiras e
Direitos Humanos:

Faculdade de Direito e Relações Internacionais – FADIR/UFGD
(067) 3410-2475 E-mail: mestradofronteiras@ufgd.edu.br

Rua Quintino Bocaiúva, nº 2100 - CEP 79824-140 - Dourados - MS

CANDIDATO(A) TOTAL COLOCAÇÃO

Amanda Oliveira Simões 27,7 1º
Caroline Vianna Longhi 27,43 2º
Karen Roberta Miranda de Sousa 26,2 3º
Katia Pereira Petelin 25,9 4º
Luís Felipe Gimenes Nogueira 25,2 5º
Giovana de Carvalho Florencio 25,1 6º

mailto:mestradofronteiras@ufgd.edu.br

	Edital n.º04 do PPG-FDH de 06 de maio de 2021 Divu